



Na temelju čl. 35 Društvenog ugovora direktor Unikom d.o.o., dana 1.8. 2022. donio je:

CJENIK USLUGA

I.1. Usluga preuzimanja i prijevoza građevinskog otpada - kućanstva

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Spremnik 1500 l	73,60	18,40	92,00	12,21
2.	Spremnik 5000 l	244,80	61,20	306,00	40,61
3.	Spremnik 7000 l	343,20	85,80	429,00	56,94
4.	Spremnik 15000 l	735,20	183,80	919,00	121,97

I.2. Usluga preuzimanja i prijevoza građevinskog otpada - gospodarstvo

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Spremnik 1500 l	186,00	46,50	232,50	30,86
2.	Spremnik 5000 l	620,00	155,00	775,00	102,86
3.	Spremnik 7000 l	868,00	217,00	1085,00	144,00
4.	Spremnik 10000 l	1.244,00	311,00	1.555,00	206,38
5.	Spremnik 15000 l	1.860,00	465,00	2.325,00	308,58

II.1. Usluga preuzimanja i prijevoza biorazgradivog otpada - kućanstva

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 13%	UKUPNO KN	EUR
1.	Spremnik 5000 l	221,24	28,76	250,00	33,18
2.	Spremnik 7000 l	309,73	40,27	350,00	46,45
3.	Spremnik 15000 l	663,72	86,28	750,00	99,54

II.2. Usluga preuzimanja i prijevoza biorazgradivog otpada - gospodarstvo

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 13%	UKUPNO KN	EUR
1.	Spremnik 5000 l	548,67	71,33	620,00	82,29
2.	Spremnik 7000 l	768,14	99,86	868,00	115,20
3.	Spremnik 10000 l	1.097,35	142,65	1.240,00	164,58
4.	Spremnik 15000 l	1.646,02	213,98	1.860,00	246,86

III.1. Usluga preuzimanja i prijevoza glomaznog otpada - kućanstva

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 13%	Ukupno KN	EUR
1.	Spremnik 1500 l	81,42	10,58	92,00	12,21
2.	Spremnik 5000 l	270,80	35,20	306,00	40,61
3.	Spremnik 7000 l	379,65	49,35	429,00	56,94
4.	Spremnik 15000 l	813,27	105,73	919,00	121,97

III.2. Usluga preuzimanja i prijevoza glomaznog otpada - gospodarstvo

Red. broj	Vrsta spremnika	Osnovica	PDV 13%	Ukupno KN	EUR
1.	Spremnik 1500 l	205,75	26,75	232,50	30,86
1.	Spremnik 5000 l	685,84	89,16	775,00	102,86
2.	Spremnik 7000 l	960,18	124,82	1085,00	144,00
3.	Spremnik 10000 l	1.376,11	178,89	1.555,00	206,38
4.	Spremnik 15000 l	2.057,52	267,48	2.325,00	308,58

IV. Usluga odvoza miješanog komunalnog otpada putem PVC vrećice 120 litara (kom)

NAZIV	Osnovica	PDV 13%	Ukupno (KN) /kom	Ukupno (EUR)
Usluga odvoza MKO putem PVC vrećice (cijena se uvećava za namjensku naknadu u iznosu od 1,80 kn)	24,00	3,12	27,12	3,60

V. Usluga zbrinjavanja biootpada na kompostani (t)

NAZIV	Osnovica	PDV 25%	Ukupno (KN) /t	Ukupno (EUR)
Zbrinjavanje biorazgradivog otpada	160,00	40,00	200,00	26,54

*Za korisnike usluga Unikom d.o.o. (kućanstva) zbrinjavanje biootpada na kompostani do 200 kg bez naknade

VI. Usluga preuzimanja izolacijskih materijala koji sadrže azbest (kg)

NAZIV	Osnovica	PDV 25%	Ukupno (KN) /kg	Ukupno (EUR)
Preuzimanje izolacijskih materijala koji sadrže azbest	3,20	0,80	4,00	0,53

VII. Cijena radnika na odvozu komunalnog otpada i čišćenju javnih površina (h)

NAZIV	Osnovica	PDV 25%	Ukupno (KN) /h	Ukupno (EUR)
Rad radnika na odvozu i čišćenju javnih površina	60,00	15,00	75,00	9,95

VIII. Cijena rada radnih strojeva i vozila

Red. broj	VRSTA USLUGE	Jed. mjere	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Autočistilica 5,5 m ³	h	500,00	125,00	625,00	82,95
2.	Autočistilica 1,5 m ³	h	400,00	100,00	500,00	66,36
3.	Autocisterna 7600 l	h	350,00	87,50	437,50	58,07
4.	Autoperilica 2 m ³	h	400,00	100,00	500,00	66,36
5.	Autosmečar 16 m ³	h	350,00	87,50	437,50	58,07
6.	Autopodizač	h	260,00	65,00	325,00	43,13
7.	Abrol kiper za prijevoz kontejnera 15 m ³	h	500,00	125,00	625,00	82,95
8.	Grajer - kamion sa hidrauličnom dizalicom 8 t	h	260,00	65,00	325,00	43,13
9.	Kamion s prikolicom 10 t	h	350,00	87,50	437,50	58,07
10.	Kamion bez prikolice 10 t	h	280,00	70,00	350,00	46,45
11.	Kamion 2 t	h	100,00	25,00	125,00	16,59
12.	Labudica - prikolica za transport strojeva i vozila 40 t	h	350,00	87,50	437,50	58,07
13.	Rovokopač-utovarivač	h	270,00	67,50	337,50	44,79
14.	Rad bagera 20 t	h	700,00	175,00	875,00	116,13
15.	Rad bagera 3 t	h	240,00	60,00	300,00	39,82
16.	Rad buldožera 20 t	h	700,00	175,00	875,00	116,13
17.	Sjeckalica za drvo Wilibald	h	800,00	200,00	1.000,00	132,72

IX. Maloprodajna cijena spremnika za otpad

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Zeleni plastični spremnik 120 l	kom	205,70	51,43	257,13	34,13
2.	Plavi plastični spremnik 120 l	kom	205,70	51,43	257,13	34,13
3.	Žuti plastični spremnik 120 l	kom	205,70	51,43	257,13	34,13
4.	Plavi plastični spremnik 240 l	kom	308,00	77,00	385,00	51,10
5.	Žuti plastični spremnik 240 l	kom	308,00	77,00	385,00	51,10
6.	Zeleni plastični spremnik 240 l	kom	308,00	77,00	385,00	51,10
7.	Plavi plastični spremnik 1100 l	kom	2.189,00	547,25	2.736,25	363,16
8.	Zeleni plastični spremnik 1100 l (za miješani komunalni otpad)	kom	2.189,00	547,25	2.736,25	363,16
9.	Žuti plastični spremnik 1100 l	kom	2.189,00	547,25	2.736,25	363,16
10.	Spremnik za prikupljanje biootpada u kuhinji 10 l	kom	29,00	7,25	36,25	4,81

X. Cijena PVC vrećica

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	PVC vrećica za zeleni otpad 120 l	kom	2,80	0,70	3,50	0,46
2.	PVC vrećica za plastični otpad 120 l	kom	0,64	0,16	0,80	0,11
3.	Biorazgradive vrećice za biootpad 120/140 l	kom	3,90	0,98	4,88	0,65
4.	Biorazgradive vrećice za biootpad 80 l	kom	3,50	0,88	4,38	0,58
5.	Biorazgradive vrećice za biootpad 20 l s ručkama	kom	0,90	0,23	1,13	0,15
6.	Biorazgradive vrećice za pseći izmet 50/1	kom	14,37	3,59	17,96	2,38
7.	Biorazgradive vrećice za pseći izmet 40/1	kom	17,84	4,46	22,30	2,96

XI. Cijena komposta i materijala za nasipavanje

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 5%	UKUPNO KN	EUR
1.	Uvrećani kompost (vreća 15 kg)	kom	9,52	0,48	10,00	1,33
2.	Kompost u rinfuzi	kg	0,19	0,01	0,20	0,03
3.	Mješavina komposta za nasipavanje	kg	0,14	0,01	0,15	0,02

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 13%	UKUPNO KN	EUR
4.	Drvena sirovina (sječka)	kg	0,13	0,02	0,15	0,02

5.	Usluga dovoza 400 kg mješavine komposta za područje grada Osijeka električnim vozilom uz besplatno korištenje specijalnog perforiranog valjka	kom			200,00	26,54
-	mješavina komposta (400 kg x 0,14 = 56,00 + PDV 5% = 58,80 kn)					
-	prijevoz električnim vozilom (112,96 + PDV 25% = 141,20 kn)					

XII. Cijena usluge pranja spremnika

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Pranje plastičnog spremnika 120 l	kom	15,00	3,75	18,75	2,49
2.	Pranje plastičnog spremnika 240 l	kom	18,00	4,50	22,50	2,99
3.	Pranje plastičnog spremnika 1100 l	kom	37,60	9,40	47,00	6,24
4.	Pranje spremnika od 5 m ³ i 7 m ³	kom	188,00	47,00	235,00	31,19

XIII. Cijena posipnog materijala

Red. broj	NAZIV	Jed. mjere	Osnovica	PDV 25%	UKUPNO KN	EUR
1.	Praškasti mikroorganizmi	kom	13,00	3,25	16,25	2,16
2.	Tekući mikroorganizmi	kom	20,00	5,00	25,00	3,32

NAPOMENA: 1 EUR = 7,53450 KN FIKSNI TEČAJ KONVERZIJE

U Osijeku, 1. kolovoza 2022.

Direktor:
Igor Pandžić, mag.oec.

